5
e m m e v i
UNI DIN ISO DESCRIZIONE
DESCRIPTION
MATERIALE
MATERIAL
5931 912 4762 acc. 8.8
5931 912 4762 acc. 12.9

Slotted round nuts for hook-spanner with nylon insert
Rosette di sicurezza tipo MB per ghiere tipo KM
Internal tab washers for slotted round nuts
Dadi esagonali autofrenanti ciechi con calotta sferica
ed anello in poliammide
Self locking domed cap nuts with polyamid insert
Dadi esagonali autofrenanti interamente in metallo
Prevailing torque hex nuts all metal type
Dadi esagonali autofrenanti con flangia, interamente in metallo
Pevailing torque hex flange nuts all metal type
Dadi esagonali autofrenanti con flangia, interamente in metallo
Pevailing torque hex flange nuts all metal type
Dadi triblok - grippy
Prevailing torque hex nuts all metal type
e m m e v i
EN 27046 ENISO7046 7046
DIN 965 A
EN 27047 ENISO7047 7047
DIN 966 A
EN 21207 ENISO1207 1207
UNI 6107 DIN 841 A
EN 22009 ENISO2009 2009
UNI 6109 DIN 963 A
7687 ENISO7045 7045
DIN 7985 A
Viti senza testa con intaglio ed estremità smussate
Slotted set screws with flat point chamfered
Viti senza testa con intaglio ed estremità cilindrica